
 

 

Decreto Direttore  n.  6 
del 23/02/2022 

 
IL DIRETTORE  

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 
Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 
e l’efficienza del Sistema Universitario, in particolare l’art. 23; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e Ministero della 
Salute n. 68 del 04.02.2015 concernente il riordino delle Scuole di Specializzazione di area sanitaria;   

VISTO il D.I. n.  402 del 13/06/2017 recante gli standard, i requisiti e gli indicatori di attività 
formativa e assistenziale delle Scuole di specializzazione di area sanitaria, in particolare gli allegati 1 e 4; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con D.R. n. 803 
del 05/08/2013;  

VISTO il Regolamento di Ateneo delle Scuole di Specializzazione mediche, emanato con D.R. n. 
331/2020; 

VISTO il bando di selezione emesso con D.D. n. 1   del 03/02/2022 per la copertura degli 
insegnamenti, a titolo gratuito, riservati ai Dirigenti di Unità Operativa delle Strutture sanitarie delle 
strutture sanitarie della rete formativa, o struttura assimilabile del territorio, mediante stipula di 
contratti di diritto privato, per l'anno accademico 2020/2021;  
    VISTO il verbale del 21/02/2022, con il quale la Commissione incaricata delle valutazioni 
comparative, all’uopo nominata con D. D. n. 4 del 11/02/2022, ha provveduto ad individuare i candidati 
idonei alla stipula dei suddetti contratti di diritto privato;  
 RITENUTO di poter procedere all’approvazione degli atti procedurali   

 

DECRETA 

  Art. 1) Per i motivi di cui in premessa, sono approvati gli atti relativi alla procedura di 
selezione suindicata mediante valutazione comparativa, finalizzata alla stipula di contratti di 
diritto privato a titolo gratuito riservati ai Dirigenti di Unità Operativa delle Strutture sanitarie 
della rete formativa, o struttura assimilabile del territorio,  aventi  ad oggetto lo svolgimento di 
insegnamenti presso la Scuola di Specializzazione in Psichiatria afferente al Dipartimento di 
Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva dell'Università degli Studi della Campania - Luigi 
Vanvitelli, per  l’a.a. 2020/2021. 
 
  Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito sulla base dei punteggi riportati 
nella valutazione dei titoli:  

 

Insegnamento SSD CFU 

teorici 

CFU 

pratici 

Candidati Votazione 

Organizzazione dei 

servizi - Controllo di 

qualità 

MED/25 3 6 Dott. Giulio 

Corrivetti  

51.5  

Prot. n. 36882 del 23/02/2022  - Repertorio: DDSMFMP N. 6/2022



 

 

e si dichiara vincitore della selezione il dott. Guido Corrivetti nato a Somma Vesuviana (Na), il 
23/08/1956, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti dalla 
vigente normativa citata in premessa.  

 
                    

  
 
Il Direttore del Dipartimento 

 

 


